BB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Gultig ab 16.Mérz - 17.Mai und 29.Mai - 10.Juni 2019. Fahrplanéanderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Payerbach-Reichenau - Semmering - Milrzzuschlag

Montag - Freitag

Zugnummer | 2205 | 6473 | 6477 | 6479 | 6483 | 6487 | 6491 | 6495
Anmerkungen e e o) e o) e e
Gloggnitz Bahnhof ab| 7.08
48 von WR.NEUSTADT an 7.08| 8.35/10.08|12.35|15.35|17.35|19.35

Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab | | 7.13 | 8.46|10.13 |12.46 |15.40 |17.40|19.40

Kib Abzw Ort | | 8.51/10.18 |12.51 {15.45|17.45 |19.45

Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst | | 9.0110.28 |13.01 |15.55|17.55|19.55

Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof | 7.32| 9.0810.35/13.08 |16.02 |18.02 |20.02

Breitenstein am Semmering Gemeindeamt \ 7.44 | 9.20|10.47 |13.20 |16.14 |18.14 |20.14
\

Semmering Europahaus 7.55] 9.31|10.58 |13.31 |16.25|18.25 |20.25

Semmering Hotel Panhans 731 | | | | | | \

Semmering Bahnhof (Vorplatz) 8.03| 9.39|11.06 |{13.40|16.33 |18.33 | 20.34
48 RICHTUNG GRAZ ab 11.15

Steinhaus am Semmering Ort  ab 13.51 20.45

Spital am Semmering Hirschenhof 13.59 20.53
Mirzzuschlag Bahnhof (Vorplatz)£8 an 14.09 21.03

42 RICHTUNG BRUCK/MUR ab

Samsta

Zugnummer | 6473 16473_v1| 6477 6477_v1| 6479 6479 vi| 6481 481 v1 64985 6485_v1| 6489 16489 vi| 6493 6493 v1| 6497 | 6497

anmerungen | g | g | | @R | R @R @ M M | MR R | | |
Gloggnitz Bahnhof ab
48 von WR.NEUSTADT an| 7.08| 7.08 8.35| 8.35/10.08 10.08 10.08 12.08 14.08 14.08 16.08 16.08 18.08 18.08 20.08
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab | 7.13| 7.13| 8.46 8.4610.13|10.13 12.13|12.13 |14.13 14.13 16.13|16.13|18.1318.13 19.43 |120.13
Kib Abzw Ort | | 8.51| 8.51/10.18|10.18 12.18{12.18 |14.18 14.18 16.18|16.18 |18.18 |18.18 |19.48 |120.18
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst | | 9.01| 9.01 10.28 |10.28 |12.28 |12.28 |14.28 |14.28 |16.28 |16.28 |18.28 |18.28 |19.58 | 20.28
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 7.32| 7.32| 9.08| 9.0810.35|10.35|12.35|12.3514.35 |14.35|16.35|16.35 |18.35 |18.35 | 20.05 | 20.35
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 7.44| 7.44| 9.20| 9.20(10.47 |10.47 12.47 |12.47 |14.47 |14.47 |16.47 |16.47 |18.47 |18.47 |20.17 |20.47
Semmering Europahaus 7.55| 7.55| 9.31| 9.31/10.58 10.58 12.58 |12.58 {14.58 |14.58 |16.58 |16.58 |18.58 |18.58 |20.28 [20.58
Semmering Hotel Panhans | | | | | | | | | | | | | | | |
Semmering Bahnhof (Vorplatz) 8.03| 8.03| 9.39| 9.39/11.07 |11.06 |13.07 |13.06 |15.07 |15.06 |17.07 |17.06 |19.07 |19.06 |20.37 |21.07
48 RICHTUNG GRAZ ab 11.15|11.15|13.15|13.15 19.15|19.15
Steinhaus am Semmering Ort  ab 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 20.48 |21.18
Spital am Semmering Hirschenhof 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 20.56 [21.26
Miirzzuschlag Bahnhof (Vorplatz)£& an 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.06 |21.36
48 RICHTUNG BRUCK/MUR ab 21.11

Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 6475 16475_vl| 6479 6479_vl| 6481 6481 vl 6485 6485_vl| 6489 6489_vi| 6493 6493_vi 6497 | 6497

anmeranoen | g | @R | mH | @R | @R @R MR M M M W mR | e |
Gloggnitz Bahnhof ab
48 von WR.NEUSTADT an | 8.08| 8.08/10.08 10.08 |12.08 |12.08 |14.08 14.08 |16.08 |16.08 |18.08 18.08 20.08
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab | 8.13 | 8.13|10.13 10.13 12.1312.13 |14.13|14.13 |16.13|16.13 |18.13 |18.13 /119.43 |20.13
Kib Abzw Ort 8.18| 8.18|10.18 10.18 |12.1812.1814.18 |14.18 |16.18 |16.18 |18.18 |18.18 |19.48 | 20.18
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 8.28 | 8.2810.28 10.28 |12.28 |12.28 |14.28 14.28 |16.28 |16.28 |18.28 |18.28 |19.58 |120.28
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 8.35| 8.35/10.35/10.3512.3512.35|14.35 14.35 |16.35 |16.35 |18.35 |18.35 | 20.05 | 20.35
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 8.47 | 8.47 10.47 |10.47 |12.47 |12.47 |14.47 |14.47 |16.47 /16.47 |18.47 |18.47 |20.17 |20.47
Semmering Europahaus 8.58 | 8.58|10.58 10.58 |12.58 |12.58 |14.58 |14.58 |16.58 |16.58 | 18.58 |18.58 |20.28 20.58
Semmering Hotel Panhans | | | | | | | | | \ \ \ \ \
Semmering Bahnhof (Vorplatz) 9.07 | 9.06 11.07 |11.06 |13.07 |13.06 |15.07 |15.06 |{17.07 |17.06 |19.07 19.06 |20.37 |21.07
48 RICHTUNG GRAZ ab 11.15/11.15|13.15 13.15 19.1519.15
Steinhaus am Semmering Ort  ab | 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 20.48 |21.18
Spital am Semmering Hirschenhof 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 20.56 [21.26
Mirzzuschlag Bahnhof (Vorplatz)£& an | 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.06 121.36
48 RICHTUNG BRUCK/MUR ab 21.11

Montag - Freitag, wenn Werktag von 18.Méarz - 17.Mai und 29.Mai - 07.Juni 2019
Samstag, von 16.Marz - 11.Mai und 01.Juni - 08.Juni 2019
Sonn- und Feiertag, von 17.Mérz - 12.Mai und 30.Mai - 10.Juni 2019
Montag - Freitag, wenn Schultag von 18.Marz - 12.April, 24.April - 17.Mai und 29.Mai - 07.Juni 2019
w5 Fahrzeug: Kleinbus mit 20 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat)
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich
keine Fahrradbeforderung moglich OBB-Postbus GmbH

Schienenersatzverkehr Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
10.01.2019 10:21:36 Kundeninformation 05-17 17



BB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Gultig ab 16.Mérz - 17.Mai und 29.Mai - 10.Juni 2019. Fahrplanéanderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Murzzuschlag - Semmering - Payerbach-Reichenau

Montag - Freitag

Zugnummer | 6474 | 6474 | 6478 | 6480 | 6484 | 6488 | 6492 | 6496

Anmerkungen
Miirzzuschlag Bahnhof (Vorplatz)4&8 ab | 5.27 | 6.00 13.37
Spital am Semmering Hirschenhof 5.37| 6.10 13.47
Steinhaus am Semmering Ort 5.45| 6.18 13.55
48 von GRAZ an 7.45| 8.45|11.45 16.45|18.45
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab | 5.57| 6.30| 7.52| 8.57|11.5214.07 |16.52 18.52
Semmering Europahaus 6.05| 6.38 8.00| 9.05/12.00 |14.15|17.00 |19.00
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 6.16| 6.49| 8.11| 9.16 |12.11 14.26 |17.11|19.11
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 6.28| 7.01| 8.23| 9.28 12.2314.38 |17.23 /19.23
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 6.35| 7.08| 8.30| 9.35/12.3014.45|17.30|19.30
Kib Abzw Ort 6.45| 7.18| 8.40| 9.45/12.40(14.55|17.40 19.40
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an | 6.50 | 7.23| 8.45| 9.50 12.4515.00 |17.45|19.45
£ nach WR.NEUSTADT ab | 6.55 8.55| 9.55/12.50|15.25|17.55|19.55

Samstag

Zugnummer | 6474 | 6474 | 6478 | 6480 | 6482 | 6486 6486_vi| 6490 6490 vl 6494 6494 v16498 v1| 6498

Anmeringen | ggm | G | MR | &R | MR MR M B | M & &
Mirzzuschlag Bahnhof (Vorplatz)& ab | 5.27  6.00 10.27 |12.27 14.27 16.27 18.27
Spital am Semmering Hirschenhof 5.37| 6.10 10.37|12.37 14.37 16.37 18.37
Steinhaus am Semmering Ort 5.45| 6.18 10.45|12.45 14.45 16.45 18.45
48 von GRAZ an 7.45| 8.45 16.45 16.45 |18.45 |18.45
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab | 5.57| 6.30| 7.52| 8.57 10.57 |12.57 |12.57 |14.57 |14.57 |16.57 16.57 |18.49  18.57
Semmering Europahaus 6.05| 6.38| 8.00| 9.05(11.0513.05 13.05|15.05|15.05|17.05|17.0518.57 |19.05
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 6.16| 6.49| 8.11| 9.16 11.16 13.16 |113.16 |/15.16 |15.16 |17.16 {17.16 |19.08 |19.16
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 6.28| 7.01| 8.23| 9.28 11.28 |13.28 13.28 |15.28 |15.28 |17.28 |17.28 |19.20 | 19.28
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 6.35| 7.08| 8.30| 9.35|11.35/13.3513.35|15.35|15.35|17.35 |17.35 19.27 |19.35
Kib Abzw Ort 6.45| 7.18| 8.40| 9.45|11.45 13.45 13.45|15.45|15.45|17.45 |17.45 19.37 |19.45
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an | 6.50 | 7.23| 8.45  9.50/11.5013.5013.50|15.50 {15.50|17.50 |17.50 19.42 |19.50
4 nach WR.NEUSTADT ab| 6.55| 7.29| 855| 9.55/11.55|13.55|13.55|15.55|15.55|17.55|17.55|19.55 |19.55

Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 6474 | 6480 | 6482 | 6486 6486_v1l 6490 6490_vi| 6494 6494 v16498_vi| 6498

Anmeriungen | ggm | @R | MR MR @R BR | @R @R | & &
Mirzzuschlag Bahnhof (Vorplatz)& ab | 6.00 | 8.27|10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
Spital am Semmering Hirschenhof 6.10| 8.37|10.37|12.37 14.37 16.37 18.37
Steinhaus am Semmering Ort 6.18 | 8.45/10.45|12.45 14.45 16.45 18.45
48 von GRAZ an 8.45 16.45/16.45 18.45 |18.45
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab | 6.30| 8.57|10.57 12.57|12.57 |14.57 |14.57 |116.57 |16.57 |18.49 |18.57
Semmering Europahaus 6.38| 9.05/11.0513.0513.05|15.05|15.05 17.05 17.05|18.57 |19.05
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 6.49| 9.16|11.16|13.16 13.16 115.16 |115.16 |117.16 |{17.16 |19.08 |19.16
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 7.01| 9.28/11.28 |13.28 |13.28 |15.28 |15.28 |17.28 |17.28 |19.20 |19.28
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 7.08| 9.35|11.35/13.35|13.35/15.35/15.35/17.35|17.35|19.27 |19.35
Kib Abzw Ort 7.18| 9.45/11.45|13.45 13.45|15.45 |15.45 |17.45 |17.45|19.37 |19.45
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an | 7.23 | 9.50 11.50|13.50|13.50 |15.50 |15.50 |17.50 |17.50 |19.42 |19.50
4 nach WR.NEUSTADT ab 13.55 15.55 17.55

Montag - Freitag, wenn Werktag von 18.Marz - 17.Mai und 29.Mai - 07.Juni 2019
Samstag, von 16.Méarz - 11.Mai und 01.Juni - 08.Juni 2019
Sonn- und Feiertag, von 17.Méarz - 12.Mai und 30.Mai - 10.Juni 2019
w5 Fahrzeug: Kleinbus mit 20 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat)
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich
keine Fahrradbeforderung maéglich
Schienenersatzverkehr

OBB-Postbus GmbH
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
10.01.2019 10:21:36 Kundeninformation 05-17 17





